年   月   日

土曜日利用登録申込書

武蔵野市長 殿

住所：武蔵野市

電話番号：

保護者氏名：

下記「利用にあたっての留意事項」の内容を確認・了解し、下記のとおり、令和５年

度学童クラブ土曜日利用登録を申込みます。

記

児童
フ リ

氏名
ガ ナ

申請区分 □ 新規   □ 解除

入会申請クラブ          クラブ

学校・学年          小学校      年

土曜日の

保護者の

状況

例） （状況）

就労

（頻度）

第１・３土曜日

（育成が必要な時間）

９：００～１７：３０

保護者①

（  ）

（状況） （頻度） （育成が必要な時間）

：  ～  ：

保護者②

（  ）

（状況） （頻度） （育成が必要な時間）

：  ～  ：

≪利用にあたっての留意事項≫

・学童クラブの入会要件を満たし平日も学童クラブに通所していることが必要です（土曜日のみ

の利用登録はできません）。

・保護者の就労、就学、疾病等の理由により土曜日に家庭で適切な監護を受けられないことが証

明書等により明らかであることが必要です。

・保護者が就労等により家庭で児童をみられない日のみ、ご利用いただけます。上記以外の理由

による利用があった場合、登録を取り消させていただく場合がございます。

≪市記載欄≫（以下の欄は市事務局で使用しますので、記入しないでください）

受付場所 受付者 保護者①

（   ）の状況

保護者②

（   ）の状況

土曜育成利用可否

こどもクラブ

・本庁

可  ・  否

（収受印）